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ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 6.425/2014

No habiéndose presentado reclamación alguna contra el expe-

diente de modificación de la Ordenanza reguladora de Tarifas de

las Piscinas Municipales de Montoro (aprobado inicialmente por el

Pleno de la Corporación en sesión de fecha 25 de junio de 2014 y

publicado en el Boletín Oficial de la Provincia número 135 de fe-

cha 15 de julio de 2014) durante su periodo de exposición públi-

ca, queda elevada a definitiva dicha aprobación inicial, de confor-

midad con lo establecido en el artículo 49 de la ley 7/1985, regu-

ladora de las Bases de Régimen Local por lo que a continuación

se inserta el texto íntegro de la modificación de dicha Ordenanza,

de conformidad con lo dispuesto en dicha norma.

MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA REGULADORA DE TA-

RIFAS DE LAS PISCINAS MUNICIPALES DE MONTORO

1. Supresión de matrículas-entránticos durante toda la vigencia del contrato

2. Precios y modalidades de uso de la Piscina Descubrible:

Precios Diarios en Piscina Descubrible PVP No Socios

Precio Entrada Bebés (hasta 2 Años) 0,00€

Precio Entrada Infantil (hasta 14 Años) 2,50€

Precio Entrada Pensionistas 2,50€

Precio Entrada Discapacitados/as físicos, psíquicos o sensoriales 2,50€

Precio Entrada Personas Desempleadas 2,50€

Precio Entrada para Público Adulto 4,50€

Precio Entrada Natación Social (domingos precio único) 2,00€

Precios Cursos Mensuales en Piscina Descubrible
PVP

Socios

PVP No

Socios

Precio Cursillo Tres Días/Semana (Público Infantil) 27,00€ 32,00€

Precio Cursillo Dos Días/Semana (Público Infantil) 20,00€ 25,00€

Precio Cursillo Tres Días/Semana (Público Adulto) 30,00€ 35,00€

Precio Cursillo Dos Días/Semana (Público Adulto) 21,00€ 28,00€

Precios Mensuales en Piscina Descubrible PVP Socios

Precio Pensionistas Piscina/SPA Gimnasio/SPA (Plata, Incluye clases dirigidas)* 18,00€

Precio Discapacitados/as Piscina/SPA Gimnasio/SPA (Plata, Incluye clases dirigidas) 18,00€

Precio Adulto e infantil Piscina/SPA o Gimnasio/SPA (Plata, Incluye clases dirigidas) 25,00€

Precio Pensionistas Piscina/SPA/Gimnasio (Oro, Incluye clases dirigidas) 25,00€

Precio Discapacitados/as Piscina/SPA/Gimnasio (Oro, Incluye clases dirigidas) 25,00€

Precio Adulto e infantil Piscina/SPA/Gimnasio (Oro, Incluye clases dirigidas) 30,00€

Precio Familiar Piscina/SPA/Gimnasio (Oro, Incluye clases dirigidas) 60,00€

Alquiler de Calle 1 Hora/Día 21,00€

Alquiler de Calle 1 Hora/Día (Temporada) 18,00€

Incluye clases dirigidas*: Actividades cardiovasculares a realizar en sala Fitness.

3. Precios y modalidades de uso de la Piscina de Verano:

Precios Diarios en Piscina de Verano (Lunes a Viernes) PVP No Socios

Precio Entrada Bebés (hasta 2 Años) 0,00€

Precio Entrada Infantil (hasta 14 Años) 1,50€

Precio Entrada Pensionistas 1,50€

Precio Entrada Discapacitados/as físicos, psíquicos o sensoriales 1,50€

Precio Entrada Personas Desempleadas 1,50€

Precio Entrada para Público Adulto 3,00€

Precios Diarios en Piscina de Verano (Sábados, Domingos y Festivos) PVP No Socios

Precio Entrada Bebés (hasta 2 Años) 0,00€

Precio Entrada Infantil (hasta 14 Años) 2,50€

Precio Entrada Pensionistas 2,50€

Precio Entrada Discapacitados/as físicos, psíquicos o sensoriales 2,50€

Precio Entrada Personas Desempleadas 2,50€

Precio Entrada para Público Adulto 5,00€

Precio Bono Infantil de 10 usos (Lunes a Viernes) 12,00€

Precio Bono Adulto de 10 usos (Lunes a Viernes) 25,00€

Apertura Extraordinaria (Noche de Sábados) 2,50€

Apertura Extraordinaria (Lunes de Cine) 3,00€

Precios Cursos Mensuales de Verano
PVP

Socios

PVP No

Socios

Precio Cursillo Quincenal, Lunes a Viernes, 3 semanas 25,00€ 35,00€

Precios Mensuales de Verano PVP Socios
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Precio Pensionistas Piscina/ o Gimnasio/ (Plata) 18,00€

Precio Discapacitados/as Piscina o Gimnasio (Plata) 18,00€

Precio Adulto Piscina o Gimnasio (Plata) 25,00€

Precio Pensionistas Piscina /Gimnasio (Oro) 25,00€

Precio Discapacitados/as Piscina /Gimnasio (Oro) 25,00€

Precio Adulto Piscina /Gimnasio (Oro) 30,00€

Precio Familiar Piscina/Gimnasio (Oro) 60,00€

Alquiler de Calle 1 Hora/Día 35,00€

Alquiler de Calle 1 Hora/Día (Temporada) 25,00€

Contra el presente se interpondrá Recurso Contencioso-Admi-

nistrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribu-

nal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de dos meses a

contar desde el día siguiente a la publicación del presente anun-

cio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de

julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa y 107.3 de la

Ley 30/92 (Expediente 2548/2014 Gex).

En Montoro a 12 de septiembre de 2014. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde en funciones, José Romero Pérez.
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